ПРИЈАВА 
за похађање акредитованог стручног скупа
XXXII САБОР УЧИТЕЉА СРБИЈЕ
УНАПРЕЂИВАЊЕ НАСТАВНЕ ПРАКСЕ КРОЗ РАЗМЕНУ ПРОФЕСИОНАЛНИХ ИСКУСТАВА

Београд, 16. и 17. јун 2018. године

Подаци о подносиоцу пријаве

	Назив установе/удружења
	

	Улица и број, поштански број и место 
	

	ПИБ 
	

	ЈБКЈС број (само за установе)
	

	Телефон/факс
	

	Мејл за слање предрачуна
	

	Контакт особа за пријаву
	

	Контакт телефон особе за пријаву
	


Молимо Вас да обавезно попуните све податке, ЈБКЈС број је обавезан само за буџетске кориснике

Подаци о пријављеним учесницима
	Назив локалног учитељског друштва чији су пријављени учесници чланови:

___________________________________

	Остали заинтересовани учесници

	Име и презиме учесника


	Име и презиме учесника



	1.
	1.

	2.
	2.

	3.
	3.

	4.
	4.


	5.
	5.


Број полазника није ограничен, табелу можете продужити по потреби
Котизација за једног учесника Сабора подразумева радни материјал и све активности предвиђене програмом, сендвич и освежење за оба дана и износи 1.500,00 динара за чланове ДУБ-а, а 3.000,00 динара за остале заинтересоване.

Попуњене пријаве се шаљу на мејл drustvouciteljabg@gmail.com, а рок за пријаву је петак, 1. јун 2018.

Котизацију могу да уплате правна лица, након добијања предрачуна, на текући рачун број 205-140472-40 Друштво учитеља Београда, са назнаком котизација за Сабор учитеља и позивом на број који се добија уз предрачун. Физичка лица не могу вршити уплату.
Последњи рок за уплату је петак, 8. јун 2018.
М.П.          _____________________________________

Име и презиме овлашћеног лица уплатиоца
